coopertum. Item duo libri cantuales, qui incipiunt:

,Gaudent in celis'. Item duos quaternos, qui ambo

incipiunt: ,Eya recolamus' etc. Item alter liber, qui

incipit: ,Suscepimus'. Item alter liber similis inme-

diate precedenti. Item liber antiquorum statutorum 35

universitatis. Item calix argenteus et deauratus 0

cum patena. Item quidam pannus syriceus glauco

et rubeo contextus pro altari. Item carsucula vla-

via d contexta cum pertinenciis presbiteralibus. Item

duas almaticas rubeas glaucula subducta. Item que- 40

dam alba cum stolis, manipolis, duobus cingulis.

Item duo superpelicia syrica et unum de lino.

Item coopertura cum armis ducis de Monte. Item

unum capitegium presbiterale. Item unum instru-

mentum publicum et uuam aliam literam cum 45 fol. 85r.

tribus sigillis in causa Fleymingorum; item alie

a Schmicher B.
d sic. c dearatus A.

b prepositus A. c domino Wilhelmo ... preposito Werdensi canonico Frisingensi A.

50 nomen deest A.

Acta nationis Germanicae.
50

20
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litere antique. Ista sunt que reperta sunt in cysta

nacionis Alamannorum tempore dominorum supra-

scriptorum, scilicet amborum prepositorum, et pre-

sentata fuerunt eorum successoribus. Item 1 in cysta
5 posita est cappa vlavia auro contexta virido sub-

ducta; item due cappe corales rubeo vlavio sub-
ducte.

Ista que secuntur sunt debita et nacio adliuc re-

10 manet obligata:

Item primo, omnibus defalcatis, persolutis et compen-

satis, nacio obligata manet Nycolao bedello nacionis

VIII libris IIII solidis, et qliinque libras isto anno

a Hainrico de Felisinis persolvendas" Nycolaus be-

dellus liabere debet et detraxit. Item natio ob-

ligatur notario publico in causa Fleymingorum II

ducatis et IX solidis. Item Hainrico de Otlingen

notario publico nacionis XXIIII solidis.

Hec suprascripta racio facta est anno Domini M°.CCC°. 5

XCV°, indictione tercia, die vero X. mensis Ianuarii,

hora vesperum vel quasi, pontificatus sanctissimi in

Christo patris ac domini, domini Bonifacii divina

providencia pape noni anno suo sexto, in domo

habitacionis prefati domini Iohannis Gruel procu- 10

ratoris antiqui, presentibus honorabilibus viris do-

mini Nicolai b de Saxonia, domini Volmari de Sa-

xonia, per nacionem convocatam, et pluribus aliis
testibus.

1395. 2

Anno Domini M°. CCC°. XCV° nobilibus dominis Egolfo a Ivnoringen canonico Augustensi et Ar-

20 noldo Stapil ordinis Theutonicorum electis procuratoribus, in album relati sunt: 20